
11
4

21
2

114
212

1,9
4

5,1
95

3,5
0

2,6
1

50

2,
70

25
,2

0
12

,0
0

5,
00

7,
70

16
,7

0
3,

50
12

,0
0

5,
00

3,00 26,28 3,00 21,10 1,37 16,58

7,
70

5,
70

5,
30

5,
70

-0,15

-0,15

-0,35
-0,33

-0,11

-0,07

-0,35

NEUE GRUNDGRENZE

ALTE GRUNDGRENZE

1403

BESTAND AUSBAUSTUFE  IIAUSBAUSTUFE  I

Ba
nk

ett
 0.

5m

Bankett 0.5m

Ba
nk

et
t 0

.5
m

r=5.40m

R25.00

3.50

3.5
0

4.00

3.5
0

5.00

5.00

R
12

.5
0

R6.2
5

5.00

5.
00

3.
50

5.
00

6.00

2.5%

2.5%

2.5%

2.6%

1.6%

1.
8%

Bankett 0.5m

1.
0 0

1360
15

Entladerampe

ZAUN

des Gastankes
Schutzzone

1360
18

13912

1390

10

12

15
10

56

9

22 PKW
BESTAND

25
 P

KW
BESTA

ND

E N N S  B Ö S C H U N G

15 PKW
BESTAND

9

66

4

E N N S1360
23

PLANINHALT

PLANVERFASSER

PLANNR. PLANGRÖSSE GEZ. DATUM

E I N R E I C H P L A N

GRUNDEIGENTÜMER

BAUBEHÖRDE

BAUFÜHRER

0,45 m2

BAUHERR

LAGEPLAN M 1:500

EHG Ennshafen Ges.m.b.H.
Donaustrasse 3
A-4770 Enns

Amt der O. Ö. Landesregierung
Abt. Gebäude- und Beschaffungsmanagement
Bahnhofplatz 1
4021 Linz

PARZ. NR.:  1360/15                                       EZ: 1703                                         KG.: ENNS

EHG HAFENGEBÄUDE
MIT LOGISTIKZENTRUM ENNS-HAFEN

TU 25.07.2005402 / EIN-01

Don
au

str
aß

e  
 B

 = 
6,0

m

B = 
3,5

m

S8

S9

HA

R
12.5
0

LR ESG
8xPVCØ120

TrafoESG

ESG-N
ied

ers
pa

nn
un

gs
ka

be
l

ESG-H
oc

hs
pa

nn
un

gs
ka

be
l 3

0K
V

best. Hydranten versetzen

LR ESG
8xPVCØ120

KS Post

LR Post
2xPVCØ110

PVCØ200, J=0.3%

PVCØ250, J=0.3%

KS P
os

t Gasleitung

PARKPLÄTZE BESTAND: 62

PARKPLÄTZE GESAMT:

ERWEITERUNG

STROMLEITUNGEN

POSTLEITUNGEN

WASSERLEITUNGEN

SCHMUTZWASSERKANAL

LEGENDE:

GRÜNFLÄCHEN

ASPHALTFLÄCHEN NEU

ASPHALTFLÄCHEN BESTAND

STRASSE BESTAND

NEU

BESTAND

PARKPLÄTZE NEU:

Hy

4

Bankett 0.5m

10

3

1360
15

27

50 PKW NEU
84

146
34 PKW NEU

EINGANG EINGANG

Best.PSø100
KS-1,23

Be
st.

RW
 P

VC
ø1

50

PSø100
OK-0,20 KS-1,20

W
as

se
rltg

. P
VCØ10

0

Hy

HA1

HA2

SW
-K

an
al 

PVCØ20
0

PSø100
OK-0,20 KS-1,08

Best.PSø100
OK-0,20 KS-1,36

AB
B

R
U

C
H

 D
E

R
 B

ES
TE

H
.

S
TA

H
LF

LU
C

H
TS

TI
E

G
E

Best.Heizungsanschl. ecoflex Thermorohr DN200 KS-1,20

Ga
sz

ul.

Telefon u.EDV Zul.

Stromzul.

Bes
t.R

ese
rve

 An
sch

l.K
abe

lsch
utz

roh
r D

N8
0 K

S-1
,00

Bes
t.Te

lef.
u.E

DV
 An

sch
l.Ka

be
lsch

utz
roh

r D
N80 

KS
-1,

00

Einmündung
KS-1,40

Ins
t.S

.1
7,5

/1
79

RRø100

18 STG. 28/17,78

18 STG.
28/17,78

R 
30

R 
30

T 
30

T 
30

T 
30

FFOK
±0,00

FFOK
±0,00

R 
30

EINGANG EINGANG

Sickers.ø200
Dekel OK-0,20

KS-4,00

Sickers.ø200
Dekel OK-0,20

KS-3,50

2x
RR

ø1
00

2X
R

R
ø1

002x
RR

ø1
00

Ins
t.S

.1
7,5

/1
79

In
st

.S
.2

0/
10

0

Gully

Gully

Zum Best.Kanal

 R
W

 P
VC

ø1
50

Ge
fäl

le 
2%

 R
W

 P
VC

ø1
50

Ge
fäl

le 
2%

 R
W

 P
VC

ø1
50

Ge
fäl

le 
2%

 R
W

 P
VC

ø1
50

Ge
fäl

le 
2%

Be
st.

RW
 P

VC
ø1

50

Einmündung
KS-1,40

RRø100

RRø100

RRø100

RRø100

AR
ø1

00

 S
W

 P
VC

ø1
50

Ge
fäl

le 
1,5

%

ARø100

PS
 80

/80
KS

-1,0
5

PSø100
OK-0,20 KS-0,80

SW PVCø150
Gefälle 1,5%

 S
W

 P
VC

ø1
50

Ge
fäl

le 
1,5

%

SW PVCø200
Gefälle 1,5%

Best.Kanal PVCø200 KS-1,23

AR
ø1

00

AR
ø1

00

PS
 60

/60
KS

-0,6
5

PSø100
OK-0,20 KS-1,20

ARø100

SA 20/L
38/54

Best
.Wasse

r PLT
-Schla

uch DN25 K
S-1,2

0

Bes
t.E

lek
tro

ans
chl

.Ka
bel

sch
utz

roh
r D

N1
00 

KS
-1,0

0

Best.Sickers.ø200
UK Ring -3,10

Deckel OK-0,20

Best.PSø100
KS-1,23

Deckel OK-0,12

10

Fl
ug

da
ch

 fü
r 4

 P
ar

kp
l.

N


